
Poradenství
• při výběru vhodného pokladního řešení
• při optimalizaci či návrhu počítačové sítě pro EET
• legislativní a administrativní

Počítačové sítě
• analýza připraveností sítě pro nasazení EET
• příprava stávající sítě pro nasazení EET
• návrh a realizace nové sítě
• návrh a realizace bezdrátového Wi-Fi pokrytí
• zařízení internetové konektivity
• možnost návazné správy celé sítě a IT vybavení

Identi� kační certi� kát EET
• vyřízení záležitostí potřebných pro získání certifi kátu
• podání žádosti o certifi kát na fi nančním úřadu
• předání certifi kátu majiteli
• Instalace certifi kátu do pokladny

Instalace pokladny
• fyzická instalace u zákazníka
• konfi gurace pokladny
• základní zaškolení

Školení
• pokročilejší školení pokladního systému Conto
• školení u zákazníka nebo v naší školící místnosti
• možnost školení pro více účastníků
• školení na míru dle požadavků zákazníka

Ostatní služby
• zálohování a správa dat
• zapůjčení náhradní pokladny po dobu opravy
• podpora uživatelů

ITSD s.r.o.
Hodonínská 27a, Plzeň 323 00
    +420 606 753 020
     info@itsd.cz

EET již brzy...


